
ホームズ所沢店限定

岩手県・秋田県の里山の木（ナラ・クリ・サクラ）の節あり材を使ったダイニン
グテーブルを承ります。伐採された木を乾燥・製材・加工・塗装までカリモクの工
場で心を込めて作ります。天然木は自然が生み出す芸術品です。一つひとつ違
う豊かな表情をお楽しみください。

11月30日（土） ～ 12月22日（日）

国産材テーブルご購入のお客様に
オリジナル鍋敷きプレゼント

秋田の資材工場で出たナラ材の端
材をご希望のお客様に差し上げま
す。（なくなり次第終了）

週末イベントスケジュール表


